
 
 

  
 

č. smlouvy CK SKI Rakousko s.r.o.: 2019204                              č. smlouvy objednatele: ……….                                         

Smlouva o zajištění a realizaci lyžařského kurzu v rakouských Alpách 

I.  Smluvní strany 
     CK Ski Rakousko s.r.o., Opletalova 10, 779 00  Olomouc,  

     zaps. V obchodním rejstříku vedeným MS v Praze, oddíl C, vložka 172891 

     tel.                                         , e-mail:                                       ; www. 

     IČ: 24770035, DIČ: CZ24770035  

     č. účtu:                           , banka  

     zastoupená                                                                      (dále jen CK Ski Rakousko s.r.o.)     

     a   

     Základní škola Tábor, Zborovská 2696      

     Se sídlem: Zborovská 2696, 390 03 Tábor 

     IČ: 00582859 

    (dále jen objednatel) zastoupený:  

    Spojení mobil:  

                        e-mail:  

    uzavírají tuto smlouvu 

 

II.   Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je realizace dále uvedeného lyžařského kurzu cestovní kanceláří Ski Rakousko s.r.o. dle 

individuálních požadavků objednatele.  

 

III. Specifikace předmětu smlouvy  
CK Ski Rakousko s.r.o. se zavazuje realizovat pro objednatele lyžařský kurz dle následujících ujednání: 

Popis a charakter akce: Pobyt v Alpách se zaměřením na výuku lyžování  

Název lyžařského střediska, kde bude lyžování probíhat:  Zell am See - Bruck 

Název místa, kde bude zajištěno ubytování:         Gasthof Glocknerhof  

Termín akce:                08.12. - 13.12. 2019 

Přistavení dopravního prostředku - datum:           08.12. 2019,  před budovou školy 

                

Typ dopravního prostředku: autokar  
 

IV. Podmínky smlouvy 
CK Ski Rakousko s.r.o.  se zavazuje:  - poskytnout objednateli v plném rozsahu dohodnuté služby dle této 

                                                                          smlouvy.  

Objednatel se zavazuje:   - dodržet veškeré podmínky dle této smlouvy, včetně úhrad za 

                                                                           případné vzniklé škody. 

 

V. Cena, slevy a platební podmínky 

Základní cena pro studenty je 8.490,- Kč. Na každých 8 platících studentů poskytne CK 1 místo pro učitele 

(instruktora) zdarma včetně skipasů. 



 
 

  
 

Tato cena je konečná, navýšení této ceny je možné pouze na základě změny kurzu Kč – Eur. 

Podmínkou výše uvedené ceny pro studenty je odevzdání seznamu žáků na hlavičkovém 

papíru s razítkem školy nejpozději do 10 dnů před odjezdem na kurz. 

Konečná celková cena a doplatek bude pak vyčíslena dle skutečného počtu žáků na 

základě zaslaného seznamu. 
 

Objednatel se tímto dále zavazuje uhradit na č.ú.:                VS=2019247 

Zálohu ve výši 10.000,- Kč do 15.10.2019 

Předpokládaný doplatek ve výši   dle skutečnosti Kč uhradit do    30.11.2019 

fakturou, složenkou nebo v hotovosti (nehodící se škrtněte). 

 

Cena obsahuje: Kompletní dopravu z Tábora do místa ubytování a zpět, 5x nocleh s plnou penzí (svačina na 

svah), 5-ti denní skipas platný v areálu Zell am See - Kaprun, lůžkoviny, veškeré poplatky (energie) a denní taxu 

místním úřadům, organizační doprovod CK, podrobné informace.  

 

VI. Stornopodmínky 
Cestovní kancelář účtuje stornopoplatky dle platných Všeobecných podmínek, které jsou nedílnou součástí této 

smlouvy. 
 

VII. Zrušení pobytu ze strany cestovní kanceláře  
Cestovní kancelář může pobyt zrušit jen z mimořádných a nepředvídatelných důvodů - vyšší moci (např. akutní 

lavinové nebezpečí na trase, požár penzionu, válečný stav apod.) V tomto případě tuto skutečnost objednateli 

neprodleně písemně oznámí a do 14 dnů vrátí uhrazenou částku objednateli v plné výši.  
 

Evropské cestovní pojištění (má každý občan ČR):  
Je nutno s sebou vzít i vlastní kartičku „Evropský průkaz zdravotního pojištění“. Dle našich zkušeností je ošetření 

na tuto kartičku většinou administrativně jednodušší než na kartičku komerčního pojištění. (v nemocnicích není 

požadovaná úhrada na místě). Ve státních nemocnicích je k ošetření většinou nutnou podmínkou předložení 

Evropské pojišťovací kartičky. Komerční pojištění ale pokrývá navíc transfery do léčebných zařízení včetně 

vrtulníků, převozy do ČR a ošetření u soukromých lékařů, kde se platby hradí na místě v hotovosti. 

 

VIII. Odpovědnost za případné škody a za nezletilé účastníky 
Odpovědnost za skupinu a především nezletilé účastníky nese plně objednatel a pedagogický doprovod 

objednatele. Veškeré způsobené škody na vybavení penzionu, či dalšího majetku je objednatel povinen neprodleně 

na místě uhradit v plné výši v EUR. Je nutné sepsat protokol o pojistné události (co se stalo, komu byla způsobena 

škoda + kontakt na poškozeného, vyčíslení škody, případně fotodokumentace, doklad o uhrazení škody v 

hotovosti, ....).  

K finančnímu vyrovnání dochází mezi pojištěncem a pojišťovnou. Pojištění odpovědnosti za škodu je zahrnuto  

v ceně zájezdu. 

 

 

  

 

 



 
 

  
 

IX. Reklamace služeb cestovní kanceláře a další povinnosti CK a objednatele 
Cestovní kancelář je povinna zajistit v uvedeném rozsahu a termínu dohodnuté služby.   
Objednatel je oprávněn - vyžadovat služby stanovené pro akci 

               - reklamovat případné vady poskytnutých služeb, včetně požadování odstranění vady,  

            doplnění služeb. 

Objednatel je povinen uplatnit veškeré reklamace neprodleně na místě vzniku vady u zástupce CK, případně 

písemně do třech měsíců po návratu z akce. 

Zástupce CK je povinen v případě možnosti zajistit okamžitou nápravu, event. sepíše s objednatelem protokol, 

který zašle majiteli CK a ten případně rozhodne o poskytnutí přiměřené slevy. 

 

Objednatel (resp. všichni účastníci) jsou m. j. dále povinni: 

- zaplatit CK SKI Rakousko ve stanovených termínech stanovenou cenu. 

- poskytnout CK SKI Rakousko nezbytnou součinnost, která je třeba k zajištění služeb a počínat si tak, aby 

maximálně přispěli ke zdárnému průběhu akce 

- dostavit se včas a s platnými cestovními doklady na stanovené místo odjezdu 

- postupovat podle předaných písemných pokynů pro účastníky akce           

- dodat nejpozději 10 dní před odjezdem seznam účastníků, který musí obsahovat: Jméno a příjmení a datum 

narození.  

 

X. Doprava:  
Doprava bude zajištěna z určeného místa v Táboře do místa ubytování a zpět.  

 

XI. Ubytování a stravování 
Ubytování:    Gasthof Glocknerhof 

Stravování: plná penze – 5x snídaně, 5 x svačina na svah, 5x teplá večeře – strava začíná první den po 

příjezdu večeří a končí poslední den lyžování snídaní a obědovým balíčkem na cestu. 

 

XII. Náhrada za nevyužití doby platnosti skipasu v důsledku zranění, či jiných 

okolností 
V případě nevyužití celé doby platnosti skipasu v důsledku zranění účastníka, či uzavření areálu (z důvodu 

špatného počasí, či technických závad a překážek), se případná náhrada řeší dle zvyklostí jednotlivých lyžařských 

středisek. Právním partnerem účastníka je příslušná vlekařská společnost, která dle vlastních všeobecných 

podmínek poskytuje, či neposkytuje částečné náhrady. V některých případech se u některých společností jedná o 

částečné finanční vyrovnání nebo (většinou) poskytují pouze nepeněžní plnění ve formě poukazu na určitý počet  

lyžařských dní s platností většinou 1 rok. Cestovní kancelář do tohoto vztahu nemůže zasahovat a případné 

poukazy neproplácí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  
 

XIII. Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva se uzavírá jednorázově na výše uvedenou akci a vstupuje v platnost dnem jejího oboustranného 

potvrzení. 

2) Smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemnými dodatky, na nichž se obě strany dohodnou. 

3) Právní vztahy, vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku v platném znění. 

4) Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

5) Smluvní strany souhlasí s uzavřením smlouvy za výše uvedených podmínek. 

6) Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky a Informace k zájezdu CK SKI Rakousko s.r.o. 

                    

V Olomouci 19.9.2019       V Táboře dne 3.9.2019                             

 

 

 

za Ski Rakousko s.r.o.                                                            (za objednatele)   

 

 

 

 


